
SPORTELLO PEDAGOGICO
DIDATTICO

Lo sportello offre: supporto, consulenza, mediazione, informazioni
sul tema dell'inclusione.

Rivolto al personale delle scuole di
ogni ordine e grado, alle famiglie, enti
e associazioni

Quando? 

Per tutto il periodo scolastico.

Come si accede?

Servizio Inclusione e consulenza scolastica
Direzione Istruzione e Formazione italiana

Via del Ronco 2 - 39100 Bolzano

www.provincia.bz.it/scuola-italiana

servizio.inclusione@provincia.bz.it
Tel. Ispettore Christian Rispoli  0471 41 14 42

Inviando una mail direttamente alle/ai tutor:

Scuola primaria: 
Alice Pontalti 

alice.pontalti@scuola.alto-adige.it

Matteo Barricelli

matteo.barricelli@scuola.alto-adige.it

Scuola secondaria di primo grado: 
Marco Saitta

pietro-marco.saitta@scuola.alto-adige.it

Fabio Madonna

fabio.madonna@scuola.alto-adige.it

Scuola secondaria di secondo grado: 
Morena Leoni

morena.leoni@scuola.alto-adige.it

Dario Coccia

dario.coccia@scuola.alto-adige.it

Elisabetta Holzknecht

elisabetta.holzknecht@scuola.alto-adige.it

Formazione Professionale 
Silvia Casazza 
silvia.casazza@scuola.alto-adige.it

Scuola dell’infanzia: 
Katia Paolillo
katia.paolillo@scuola.alto-adige.it


